PAGE

СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 34                                                                «30» декабря 2015 года

О внесении изменений в решение Совета Елабужского

муниципального района от 16.12.2014 года № 468 «О бюджете муниципального образования Елабужский муниципальный район
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Елабужском муниципальном районе и руководствуясь статьями 83 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Елабужского муниципального района от 16 декабря 2014 года № 468 «О бюджете муниципального образования Елабужский муниципальный район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

в части 1

в пункте 1 цифры «1 455 157,26» заменить цифрами «1 462 004,46»;
в пункте 2 цифры «1 534 385,13» заменить цифрами «1 541 717,63».
в пункте 3 цифры «79 227,87» заменить цифрами «79 713,17».
в части 3

в приложение 1 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита Бюджета района на 2015 год» изложить в части вносимых изменений.

2) в статье 3:
в приложение № 2 таблицу 1 «Объемы прогнозируемых доходов Бюджета района на 2015 год» изложить в части вносимых изменений.

3) в статье 6:

приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов Бюджета муниципального образования Елабужский муниципальный район» внести дополнения.
4) в статье 7:

в приложение № 6 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований Бюджета района по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции;
в приложение № 7 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов Бюджета района на 2015 год» изложить в новой редакции.
5) в статье 10 цифру «27 397,9» заменить цифрой «27 613,4»;
в приложении № 8 «Дотации из Бюджета района на выравнивание расчетной бюджетной обеспеченности бюджетов поселений на 2015 год» изложить в новой редакции.
6) в статье 11 цифру «7 084,2» заменить цифрой «7 093,7»;
в приложении № 9 «Дотации из Бюджета района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2015 год» изложить в новой редакции.
7) в статье 14 цифру «37 424,0» заменить цифрой «37 484,0», цифру «62 950,6» заменить цифрой «62 890,6».
8) в статье 16:

приложение № 13 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Елабужский муниципальный район на 2015 год» изложить в новой редакции.
9) материал к бюджету «Методика и расчет распределения межбюджетных трансфертов бюджетам поселений» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, содействия предпринимательству и туризму.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель                                                                        Г.Е.Емельянов
PAGE